

		OFERTA				
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret fara TVA	Suma fara TVA
	15800000-6	Paste făinoase c/s grupa "C" Clasa 1/1kg	KG	72	10.4	748.8
	15800000-6	Tăieței de casă N1 /0,5 kg	kg	12	36	432
	15800000-6	Ulei de rășărită rafinat	l	80	32	2560
	15800000-6	Sare iodată/1 kg	kg	48	5.6	268.8
	15800000-6	Magiun din fructe borcan sticlă /0,860 kg	buc	55	40	2200
	15800000-6	Mazăre verde conservată borcan sticlă /0,680 l	buc	4	20	80
	15800000-6	Ceai negru Lipton	kg	2.72	600	1632
	15800000-6	Castraveți murați	kg	2	59	118
	15800000-6	Pastă de tomate/borcan sticlă 0,72gr	buc	40	27	1080
	15800000-6	Zahăr cristal	kg	128	18.4	2355.2
	15800000-6	Ouă de găină	buc	1920	3.9	7488
	15800000-6	Crupe de griș	kg	32	14	448
	15800000-6	Hrișcă	kg	60	18	1080
	15800000-6	Crupe de porumb (malai extra)	kg	100.8	11.5	1159.2
	15800000-6	Orez rotund șlefuit întreg /1 kg	kg	66.5	21	1396.5
	15800000-6	Făină de grâu	kg	5	12	60
	15800000-6	Fileu de pește congelat fără gheață	kg	112	120	13440
		Pismeți măcinați, pachet 0,5 kg	kg	8	35	280
	15800000-6	Piper negru măcinat, ambalat, pachet 50 gr	kg	0.96	210	201.6
	15800000-6	Frunze de dafin, pachet 20 gr	kg	0.32	230	73.6
	15800000-6	Cartofi	kg	355	15	5325



	15800000-6	Ceapă	kg	160	15	2400
	15800000-6	Morcovi	kg	136	17	2312
	15800000-6	Sfeclă roșie	kg	10	14	140
	15800000-6	Varză	kg	200	14	2800
	15800000-6	Ardei gras MD	kg	24	50	1200
	15800000-6	Mere	kg	80	15	1200
	15800000-6	Banane	kg	560	38	21280
	Total					73758.7

Rotari

